ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN HÀ
*

Số           -CV/HU
Sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận

số 65-KL/TW ngày 30/10/2019

của Bộ Chính trị

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

            Sơn Hà, ngày      tháng 9 năm 2024

  Kính gửi:  - UBND huyện Sơn Hà,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy,

- Mặt trận Tổ quốc và các Tổ chức chính trị-xã hội huyện,

- Đảng ủy Công an, Quân sự huyện,

- Đảng 14 xã, thị trấn.

-----

Thực hiện Công văn số 2368-CV/TU, ngày 20/9/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Quảng Ngãi về báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Kết luận số 65-KL/TW ngày

30/10/2019 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 24-NQ/TW ngày

12/3/2003 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa IX về công tác dân tộc trong tình

hình mới (sau đây viết tắt là Kết luận số 65-KL/TW); nhằm đánh giá những kết quả đạt

được, những tồn tại, hạn chế trong việc thực hiện Kết luận số 65-KL/TW và Kế hoạch

số 249-KH/TU ngày 21/01/2020 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; xác định nguyên nhân,

giải pháp khắc phục và nhiệm vụ trọng tâm cần triển khai trong thời gian đến, Ban

Thường vụ Huyện ủy yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà; các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp

việc Huyện ủy; Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện; các Đảng ủy

trực thuộc Huyện ủy, theo chức năng, nhiệm vụ báo cáo sơ kết 05 năm thực hiện Kết

luận số 65-KL/TW (theo đề cương, phụ lục và các văn bản gửi kèm theo), gửi về Ban

Thường vụ Huyện ủy (qua Ban Dân vận Huyện ủy) chậm nhất đến ngày 04/10/2024.

2. Giao Ban Dân vận Huyện ủy theo dõi đôn đốc tổng hợp, tham mưu Ban

Thường vụ huyện ủy Sơn Hà báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước ngày 08/10/2024.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân huyện, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy,

- VPHU: CVP, PCVP, BP.TH,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Xuân Dũng

		2024-09-26T07:24:53+0000
	Not specified

		2024-09-26T08:02:54+0000
	Not specified

		2024-09-26T08:03:08+0000
	Not specified

		2024-09-26T08:03:09+0000
	Not specified